РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.11.2021 года                                                   103-па
от  _____________________                              №_____
Отменить постановление Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 13.06.2019 №52-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановления Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 13.06.2019г №52-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                               И.Н.Кособродова